АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2023 г.                                     №_1329
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 21.11.2023 № 1204

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 № 314
«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ульянов-
ской области», руководствуясь статьями 13, 41, 43 Устава муниципального обра-
зования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 21.11.2023  № 1204 «О временном

запрете выхода граждан и въезда транспортных средств на лѐд водных объек-

тов, расположенных на территории муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области в период ледостава» следующие изменения:

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 27.02.2023

№ 132 «О временном запрете выхода граждан и въезда транспортных средств

на лѐд водных объектов, расположенных на территории муниципального обра-

зования «Карсунский район» Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов